
令和 3年 6月 18日 

福岡中経協会員各位 

（一社）福岡中小企業経営者協会 

会長 藤新 成信 

新型コロナウイルスワクチンの職域接種について 

平素は当会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型コロナウイルスのワクチン接種に関して、市町村の負担を軽減

し、接種の加速化を図るため、企業や大学等における職域単位でのワクチン接種を 6

月 21日から開始するとの政府から方針が示されました。これを踏まえ、当会としまし

ても、一日も早いコロナ禍からの脱却と社会経済活動の再開に向けて、下記内容にて

職域接種の場を提供することになりました。 

つきましては、職域接種を希望される会員企業の方は、別紙資料等やご本人の意思

を十分にご確認の上、希望人数等のご連絡をよろしくお願いいたします。 

記 

１．職域接種日程：１回目 ７月５日（月）～９日（金） 

 ２回目 ８月２日（月）～６日（金） 

※各社様からの希望人数をご提出いただいた後、各社様の接種可能確定人数・確定日

時を福岡中経協から改めてご連絡いたします。

２．接種場所：ホテル イルパラッツオ（福岡市中央区春吉３-13-１） 

３．申込方法等：別紙資料をご参照ください 

４．費用：接種費用は無料 

（接種場所までの交通費は各自ご負担いただきます） 

５．お問合せ先 福岡中経協事務局 山下、大慈彌、二宮、鈴木 

 TEL：092-753-8877  

FAX：092-753-8870  

Mail： ninomiya@chukeikyo.com 



一般社団法人福岡中小企業経営者協会 職域接種の概要 

 

【接種対象、接種数】 

⚫ 一般社団法人福岡中小企業経営者協会の会員企業と雇用関係を有する者 

※雇用関係を有する者：社員、派遣社員、パート、アルバイト等を含む 

⚫ 福岡中経協として 1,000 名分の接種枠を確保する予定です 

各会員企業から接種希望人数を調査し、調整の上、接種人数を決定いたします 

※接種人数の確定後にキャンセルがあった場合は、社内で調整し、接種人数を確保ください 

【接種会場】 

⚫ ホテルイルパラッツオ（福岡市中央区春吉３丁目１３−１） 

【接種期間】※必ず 2回の接種をしていただきます 

⚫ 1 回目の接種：7月 5日（月）～7月 9日（金） 各日9時～17時の間の指定する時間 

⚫ 2 回目の接種：8月 2日（月）～8月 6日（金） 各日9時～17時の間の指定する時間 

【接種費用】 

⚫ 無料 

※会場までの交通費等は各自負担となります 

【当日持参いただくもの】 

⚫ 予診票（事前に記入してご持参ください） 

⚫ 接種券（1 回目の接種時に届いていなくても接種できます。2 回目の接種時、或いは届き次第提出ください） 

⚫ 本人確認書類（運転免許証、健康保険証、マイナンバーカード等の本人が確認できるもの） 

※添付の「新型コロナワクチン予防接種についての説明書」を必ず確認の上、接種をお願いします 

【事務局・問い合わせ先】 

⚫ 一般社団法人福岡中小企業経営者協会 担当：山下、大慈彌、二宮、鈴木 

福岡市中央区天神 1丁目 4-2 エルガーラオフィス 6F 

TEL：092-753-8877 FAX：092-753-8870 


